
SECRETARÍA GENERAL DE 

UNIVERSIDADES  

 

1 
 

 

 
 
Resolución de 4 de julio de 2023, de la Secretaría General de Universidades, por la que 
se publica la selección provisional de ayudas de movilidad para estancias breves en 
otros centros españoles y extranjeros y para traslados temporales a centros extranjeros 
a beneficiarios del Subprograma de Formación del Profesorado Universitario, 
correspondiente a la convocatoria publicada por Orden Ministerial de 25 de noviembre 
de 2022. 

Por Orden Ministerial de 25 de noviembre de 2022 se convocaron ayudas complementarias 
para estancias breves y traslados temporales, destinadas a beneficiarios del Subprograma de 
Formación del Profesorado Universitario. 

El Capítulo II de la Orden Ministerial de 25 de noviembre de 2022, recogía las disposiciones 
específicas de las ayudas para estancias breves en otros centros españoles y extranjeros o de 
los traslados temporales a centros extranjeros, de acuerdo con los requisitos y condiciones que 
se describen en el mismo. 

Una vez concluido el proceso de evaluación de las solicitudes, según lo establecido en el 
artículo 22.4 de la convocatoria, la Comisión de Evaluación ha elevado el correspondiente 
informe a la Secretaría General de Universidades, que ha efectuado la propuesta de selección 
provisional de las ayudas para estancias breves y traslados temporales. 

De conformidad con lo expuesto, y en aplicación del artículo 7 de la convocatoria, 

HE RESUELTO: 

 
Primero.- Hacer pública en el Anexo II de la presente orden, la relación provisional de 

candidaturas seleccionadas para ser beneficiarias de ayudas para estancias breves en otros 
centros españoles y extranjeros, y la relación provisional de candidaturas seleccionadas para 
ser beneficiarias de ayudas para traslados temporales a centros extranjeros. 

Segundo.- Publicar: 
a) La distribución de las ayudas por área ANEP para la convocatoria y la nota mínima 

de selección de candidaturas de estancias breves por área ANEP, que figuran en el Anexo I. 
b) La relación provisional de candidaturas de estancias breves desestimadas por no 

alcanzar la nota de corte o no alcanzar la puntuación de Bueno(C), en el Anexo III. 
c) La relación provisional de candidaturas desistidas, por no haber subsanado según lo 

previsto en el artículo 6.1 de la convocatoria, o haber comunicado su desistimiento al órgano 
instructor, y excluidas, por no cumplir los requisitos de la convocatoria, en el Anexo IV. 

Tercero.- Conforme al artículo 7 de la convocatoria, las personas interesadas podrán 
presentar alegaciones en un plazo de 10 días hábiles a través de sede electrónica del Ministerio 
de Universidades, a partir del día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el 
sitio web del Ministerio de Universidades, www.universidades.gob.es.  

 
  

Firmado electrónicamente por la Subdirectora General de Formación  
del Profesorado Universitario y Gestión de Programas de Ayuda, 

Mª Lourdes Almodóvar Ruiz 

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



ANEXO I
DISTRIBUCIÓN DE LAS AYUDAS Y NOTA MÍNIMA DE SELECCIÓN

Denominación Área ANEP Código Área 
ANEP

Selección Tras. 
Temp.

Selección Est. 
Breves

Nota Mínima 
Selección Est. 

Breves

AGRICULTURA AGR - 10 73
BIOLOGIA FUNDAMENTAL Y DE SISTEMAS BFS 1 *12 84
BIOMEDICINA BMED 3 53 79
BIOLOGIA VEGETAL, ANIMAL Y ECOLOGIA BVA - *25 75
TECNOLOGÍA ELECTRÓNICA Y DE LAS 
COMUNICACIONES COM 1 *7 81
CIENCIAS SOCIALES CS 4 62 67,5
CIENCIAS DE LA TIERRA CT - 16 77
DERECHO DER 1 16 75,4
ECONOMIA ECO - 11 61,5
CIENCIAS DE LA EDUCACION EDU 2 *32 69
FILOLOGIA Y FILOSOFIA FFI 4 *69 80
FISICA Y CIENCIAS DEL ESPACIO FI 1 19 85
GANADERIA Y PESCA GAN - *7 82
HISTORIA Y ARTE HA 2 71 75
INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA ICI - *22 69
INGENIERIA ELECTRICA, ELECTRONICA Y 
AUTOMATICA IEL - 12 84

INGENIERIA MECANICA, NAVAL Y AERONAUTICA IME 2 9 71
TRANSFERENCIA DE TECNOLOGÍA IND - 1 70
CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN Y TECNOLOGÍA 
INFORMÁTICA INF 1 11 75
MEDICINA CLINICA Y EPIDEMIOLOGIA MCLI 1 4 74,5
MATEMATICAS MTM - 10 83,9
PSICOLOGIA PS 3 26 72
QUIMICA QMC 2 *27 83
CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS TA 1 9 81,8
CIENCIA Y TECNOLOGIA DE MATERIALES TM - *16 88
TECNOLOGIA QUIMICA TQ - 6 93
TOTAL 29 563

* Áreas con empate en la nota mínima de selección

1

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS SELECCIONADAS

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ANA POZO RODRIGUEZ EST23/00206 AGR 90

MOISES GINER LLORCA EST23/00233 AGR 82

SERGIO CHEVILLY TENA EST23/00676 AGR 82

MIRIAM PARDO HERNÁNDEZ EST23/00700 AGR 81

MIGUEL VEGA CASTELLOTE EST23/00215 AGR 81

BORJA DIEGO MARTIN EST23/00566 AGR 81

VÍCTOR FERNÁNDEZ ROCES EST23/00562 AGR 76

CRISTIAN PEREZ CASELLES EST23/00239 AGR 75

ALMUDENA MARTÍNEZ MARTÍNEZ EST23/00574 AGR 75

MARIA HERNANDEZ FERNANDEZ EST23/00156 AGR 73

ANDRES MARTINEZ GARCIA EST23/00660 BFS 91

MERITXELL NOVILLO I FONT EST23/00343 BFS 90

CRISTINA MARTIN MONTEAGUDO EST23/00720 BFS 90

LAURA ZARZUELA MONCADA EST23/00738 BFS 90

SHEILA CAÑO CARRILLO EST23/00364 BFS 89

JOAN CODINA FABRA EST23/00517 BFS 89

JAVIER MARTINEZ DEL RIO EST23/00583 BFS 89

SERGIO SANCHEZ CARRILLO EST23/00338 BFS 88

INES PALACIOS BLANCO EST23/00544 BFS 85

YOLANDA ORANTOS AGUILERA EST23/00784 BFS 85

LAURA OLMEDO MORENO EST23/00353 BFS 84

MARINA JORDANO RAYA EST23/00491 BFS 84

ALBA SEGARRA CASAS EST23/00463 BMED 100

NOEMÍ SOLA SEVILLA EST23/00638 BMED 100

CHRISTIAN HAARKÖTTER CARDOSO EST23/00110 BMED 100

CANDIDATURAS DE ESTANCIAS BREVES SELECCIONADAS

1

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

JOSE DAVID PUENTES PARDO EST23/00551 BMED 100

JOSE ANTONIO LOPEZ VALVERDE EST23/00598 BMED 99

MARÍA MORÁN GARRIDO EST23/00585 BMED 98

PERE REHUES MASIP EST23/00701 BMED 97

MARIA REVIEJO DIAZ EST23/00688 BMED 97
MARÍA DE LOS 
ÁNGELES CÁLIZ MOLINA EST23/00341 BMED 96,5

MARIA MERCEDES PEÑA CONTRERAS EST23/00709 BMED 96

AURELIO FRANCO GARCIA EST23/00212 BMED 95

MARIA ISABEL QUIÑONES VICO EST23/00003 BMED 94

MANUEL MONTERO GOMEZ DE LAS HERAS EST23/00354 BMED 94

MARINA GUILLEN YUNTA EST23/00380 BMED 94

GERARDO JAVIER MARTI CHILLON EST23/00099 BMED 94

MELANIA GONZÁLEZ TORRES EST23/00397 BMED 94

ROBERTA LUCCHI EST23/00588 BMED 93

JUAN ZAPATA MUÑOZ EST23/00284 BMED 92

HERIBERT PLAYÀ ALBINYANA EST23/00552 BMED 91

JORGE CERON HERNANDEZ EST23/00668 BMED 91

FRANCISCO JAVIER
ALVAREZ DE 
MIRANDA RODRIGUEZ EST23/00357 BMED 91

LAURA GÓMEZ ACERO EST23/00532 BMED 90

LUCIA RODRIGUEZ POMBO EST23/00472 BMED 90

ROBERTO GARCIA VICENTE EST23/00065 BMED 90

PALMIRA LLORENS GIRALT EST23/00461 BMED 90

SERGIO PLAZA ALONSO EST23/00158 BMED 89

ANA MARIA GARCIA MARIN EST23/00560 BMED 89

FRANCISCO JAVIER MORAN PLATA EST23/00316 BMED 89

PABLO DELGADO RODRIGUEZ EST23/00584 BMED 89

2

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

AIORA CENIGAONANDIA CAMPILLO EST23/00717 BMED 88

JUAN RODRIGO PATIÑO MERCAU EST23/00030 BMED 87

JOAN CRUZ SESE EST23/00412 BMED 87

NOELIA RAMIREZ MARTIN EST23/00819 BMED 87

AINHOA RUIZ IGLESIAS EST23/00403 BMED 86

BLANCA DIAZ BENITO EST23/00480 BMED 86

PABLO JOSÉ MARTÍN CORREA EST23/00795 BMED 86

RAFAEL MARIA PEREZ ARALUCE EST23/00508 BMED 85

SERGIO GARCIA DIAZ EST23/00711 BMED 85

RAQUEL DEL RIO ASTORGA EST23/00413 BMED 84

JAN ATIENZA GARRIGA EST23/00100 BMED 84

ANA BELEN HERRERA CAMPOS EST23/00502 BMED 84

ANA CEPERO MARTIN EST23/00776 BMED 83

SILVIA DI BONAVENTURA EST23/00133 BMED 82

LAURA MAYO MARTÍNEZ EST23/00541 BMED 82

ANGEL EDUARDO PARRA SANCHEZ EST23/00659 BMED 82

JAVIER MARQUÉS CANTERO EST23/00159 BMED 81,5

ISABEL CUADRADO TORROGLOSA EST23/00458 BMED 81

REBECA FERNÁNDEZ MEGINO EST23/00663 BMED 81

SARA MARTÍNEZ MARTÍNEZ EST23/00664 BMED 80

MIGUEL SABARIEGO NAVARRO EST23/00296 BMED 80

NATALIA HERMÁN SÁNCHEZ EST23/00723 BMED 80

IRENE RAPOSO GUTIERREZ EST23/00679 BMED 79

LUCIA LOPEZ BERMUDO EST23/00046 BMED 79

CELIA GONZALEZ BARREDO EST23/00111 BVA 98

JORGE GARRIDO BAUTISTA EST23/00012 BVA 98

3

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

DARIO FIDALGO CASARES EST23/00053 BVA 97

MARIA VILA DUPLÁ EST23/00263 BVA 97

ALEJANDRO RODRIGUEZ GONZALEZ EST23/00503 BVA 97

DAVID RUIZ GARCIA EST23/00351 BVA 93

ALBERTO NAVARRO MOLINA EST23/00828 BVA 90

MARIA ESCOBAR GONZALEZ EST23/00280 BVA 90

ADRIAN MARTINEZ BONILLA EST23/00634 BVA 90

ALBERTO UCERO SOLIS EST23/00774 BVA 90

SERGIO LOPEZ MARTINEZ EST23/00474 BVA 89

MAURO RIVAS FERREIRO EST23/00339 BVA 89

LETICIA RODRIGUES NOVAES EST23/00008 BVA 88

BLANCA ARROYO CORREA EST23/00036 BVA 87

JAIRO ROBLA SUAREZ EST23/00050 BVA 83

JAVIER DE LA CASA SANCHEZ EST23/00569 BVA 83

RAQUEL DIAZ BORREGO EST23/00327 BVA 80

JORGE SERENO CADIERNO EST23/00391 BVA 77

SAMUEL PIQUER ESTEBAN EST23/00493 BVA 76

POL FERNÁNDEZ I MATÓ EST23/00151 BVA 75

MAR MORALES HIDALGO EST23/00495 BVA 75

ELENA FERNÁNDEZ CORREDOR EST23/00604 BVA 75

RUTH ISABEL ÁLVAREZ QUIÑÓNEZ EST23/00465 BVA 75

MARIA VICTORIA BACA GONZALEZ EST23/00740 BVA 75

ALICIA GARCÍA ROLDÁN EST23/00305 BVA 75

CLEOFÁS SEGURA GÓMEZ EST23/00141 COM 94

GINES GARCIA CONTRERAS EST23/00686 COM 91

CARLOS MEGÍAS NÚÑEZ EST23/00500 COM 89

4

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ANTONIO TARRIAS MUÑOZ EST23/00333 COM 87

JUAN JOSE LOPEZ ESCOBAR EST23/00501 COM 82

FELIX DELGADO FERRO EST23/00182 COM 81

ALICIA FRESNO HERNANDEZ EST23/00436 COM 81

SAMARA LOPEZ RUIZ EST23/00143 CS 95

JOSE FRANCISCO JIMENEZ PARRA EST23/00801 CS 94

AARON CARDENAS MARTINEZ EST23/00342 CS 90

GISELA HERNANDEZ GONZALEZ EST23/00118 CS 89,5

FRANCISCO MANUEL CAÑERO REINOSO EST23/00539 CS 87

FELIPE NUÑEZ SANCHEZ EST23/00276 CS 86

SANDRA LOPEZ PEREIRO EST23/00731 CS 86

JOSE JAVIER MAÑAS NAVARRO EST23/00680 CS 86

LYDIA MURILLO RAMOS EST23/00116 CS 85,5

IÑAKI RUBIO MENGUAL EST23/00220 CS 85

CLARA CUBILLAS PARA EST23/00119 CS 85

FRANCISCO DE ASIS CASTILLO ESLAVA EST23/00808 CS 85

IRANTZU RECALDE ESNOZ EST23/00014 CS 84

GUILLERMO ANTUÑA MARTINEZ EST23/00184 CS 84

RUBEN BOGA GONZALEZ EST23/00127 CS 83

LUIS CEMILLÁN CASIS EST23/00242 CS 83

ALVARO LOPEZ MARTIN EST23/00157 CS 82,75

JAIME PIERRE COULBOIS BERNARDO EST23/00168 CS 82,5

JOSÉ MIGUEL ROJO MARTÍNEZ EST23/00369 CS 82,5

VICTOR NAVARRO IZQUIERDO EST23/00103 CS 81

ÁLVARO MARISCAL DE GANTE MARTÍN EST23/00628 CS 81

JOAN CASAS MARTI EST23/00221 CS 81

5

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ALBERTO MARQUEZ CARRASCAL EST23/00416 CS 81

ALBA HERRERO MOLLEDA EST23/00582 CS 81

GALO ROMERO GARCIA EST23/00160 CS 80

LUCIA GRANDA ORTELLS EST23/00527 CS 80

DIANA MARÍA GARCÍA CATENA EST23/00321 CS 80

MERCEDES GIL LAMATA EST23/00174 CS 80

FRANCISCO HORACIO SANCHEZ TRIGO EST23/00274 CS 80

MARIA JESUS MARIN FARRONA EST23/00314 CS 80

CARLA SENTI NAVARRO EST23/00522 CS 80

MARIA SANCHEZ FERNANDEZ EST23/00290 CS 79

ROCIO VALES CALDERON EST23/00358 CS 79

RODRIGO RAMIS MOYANO EST23/00411 CS 79

CARLOS MAJANO LÓPEZ DE MADRID EST23/00761 CS 79

ÁLEX CEBRIÁN PONCE EST23/00787 CS 79

ALEXO BREOGÁN RIOBÓO LOIS EST23/00202 CS 78

BLANCA GARCIA PERAL EST23/00248 CS 78

ARIADNA CORDAL GARCIA EST23/00559 CS 78

SARA GIL MORALES EST23/00279 CS 78

PATRICIA IRENE LARA FOLCH EST23/00295 CS 78

SERGIO MIRAS MORENO EST23/00016 CS 77

MARIA ROSARIO LUCENA MORALES EST23/00650 CS 77

BELEN MORENO ALBARRACIN EST23/00102 CS 76

ARNAU POY RENAU EST23/00281 CS 76

NURIA CANCELA LOPEZ EST23/00490 CS 76

ABRAHAM GARCIA GONZALEZ EST23/00267 CS 75

ELVIRA MONDRAGÓN GARCÍA EST23/00081 CS 74

6

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

GUILHEM NICOLÁS JEANNET CHAVES EST23/00735 CS 74

ALBA MARIA ARAGON MORALES EST23/00292 CS 71

RAQUEL LATORRE MARTÍNEZ EST23/00404 CS 71

CARLOS ALBALADEJO GARCIA EST23/00570 CS 71

ELISA FLORISTAN MILLAN EST23/00130 CS 71
MARIE THERESE 
ISABELLE WILHELM EST23/00712 CS 71

JUAN
SANCHEZ 
VALDEPEÑAS MATEOS APARICIO EST23/00077 CS 70

SERGIO ALVAREZ DAVO EST23/00097 CS 70

JOSE CARLOS CABRERA LINARES EST23/00362 CS 70

FERNANDO FENOLLOSA SANCHEZ EST23/00653 CS 70

FRANCISCO JAVIER PEÑA RODRIGUEZ EST23/00567 CS 69,5

DANIEL JIMENEZ LUPION EST23/00499 CS 69

JESUS JACINTO GONZALEZ EST23/00378 CS 68

PABLO JIMENEZ JIMENEZ EST23/00382 CS 67,5

ANTON VAZQUEZ ARIAS EST23/00687 CT 95

ALBA YAMUZA MAGDALENO EST23/00235 CT 93

SAMUEL BENITO BARCA EST23/00543 CT 92

JON JIMENEZ BELTRAN EST23/00492 CT 92

VICTOR MARTINEZ GARCIA EST23/00390 CT 90

LUCIA RODRIGUEZ LOPEZ EST23/00591 CT 90

ALBERTO CABEZUELO HERNÁNDEZ EST23/00375 CT 88

DANIEL SANTANA TOSCANO EST23/00236 CT 86

DIANA MORENO MARTIN EST23/00049 CT 85

ELENA ARAGONESES DE LA RUBIA EST23/00345 CT 84

SABÍ PERIS CABRÉ EST23/00113 CT 84

SILVIA AMAYA VÍAS EST23/00304 CT 83,5

7

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

NOE GARCIA MARTINEZ EST23/00589 CT 79

MARTÍ VINYES NADAL EST23/00512 CT 79

ANDREA GARCIA VICENTE EST23/00257 CT 78

LUCAS SANTIAGO BARRERO GARCIA EST23/00471 CT 77

MAIEDAH JALIL NAJI EST23/00698 DER 92,15

LUIS FERNANDO MARTINEZ QUEVEDO EST23/00227 DER 85,5
SANTIAGO-
FRANCISCO RODRIGUEZ RIOS EST23/00154 DER 82,6

IRENE CÓRDOBA MOCHALES EST23/00318 DER 80,2

PABLO MUYO BUSSAC EST23/00780 DER 79,5

ABRAHAM DEVIS MATAMOROS EST23/00437 DER 79,25

SHEILA LOPEZ VICO EST23/00001 DER 78,4

MARIA TERESA CARRETERO SANJUAN EST23/00007 DER 78,03

ANDREA BRAVO BOLADO EST23/00434 DER 78

JOSÉ MIGUEL SÁNCHEZ OCAÑA EST23/00473 DER 77,85

ANA MARÍA CASTRO FRANCO EST23/00251 DER 77,5

JAIME CRIADO ENGUIX EST23/00017 DER 77,3

WENDY PENA GONZALEZ EST23/00164 DER 77,25

ANA MARIA VICARIO PEREZ EST23/00044 DER 77,25

VICTOR MANEIRO HERVELLA EST23/00621 DER 75,5

DANIEL PERES DIAZ EST23/00094 DER 75,4

MARIA NAZARET IBAÑEZ RUEDA EST23/00198 ECO 79,5

YOLANDA SORROCHE DEL REY EST23/00758 ECO 77

MARIA LADRÓN DE GUEVARA RODRIGUEZ EST23/00746 ECO 76,75

MARIA RODRIGUEZ GARCIA EST23/00079 ECO 74,75

ANTONIO MOLINA GARCÍA EST23/00356 ECO 73

DIEGO SANTAMARIA DE LA TORRE EST23/00683 ECO 68,5

8

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

BELÉN CATALÁ ESTADA EST23/00033 ECO 67,25

RUBEN ORDOÑEZ BORRALLO EST23/00245 ECO 66,5

CLARA GALLEGO SOSA EST23/00571 ECO 66,5

NURIA CHAPARRO BANEGAS EST23/00334 ECO 65

ELENA MELLADO GARCIA EST23/00178 ECO 61,5

MIGUEL ALEJANDRO RUBIANES MENDEZ EST23/00023 EDU 100

ANDREA GONZALEZ GARCIA EST23/00162 EDU 100

PAULA MOLINERO GONZALEZ EST23/00226 EDU 100

ALBA GONZALEZ MORENO EST23/00306 EDU 100

FABIOLA DEL AMOR ORTEGA DE MORA EST23/00592 EDU 100

SERGIO SAMPEDRO MARTIN EST23/00488 EDU 98

ROCIO COLLADO SOLER EST23/00798 EDU 98

ANGELA GONZALEZ VILLA EST23/00078 EDU 96

ALEJANDRO CARAVACA HERNANDEZ EST23/00132 EDU 96

LUIS MARTINEZ IZQUIERDO EST23/00225 EDU 96

LEIRE PINEDO CASTILLO EST23/00487 EDU 96

ÁNGELES CHICO GÓMEZ EST23/00581 EDU 94

JAVIER MULA FALCON EST23/00172 EDU 94

YAIZA VIÑUELA BLAZQUEZ EST23/00769 EDU 92

ROCIO NICOLAS LOPEZ EST23/00483 EDU 92

OSCAR LÓPEZ BELMONTE EST23/00019 EDU 91

ENRIQUE GONZÁLEZ MUÑOZ EST23/00631 EDU 90

GRACIA CRISTINA VILLODRES BRAVO EST23/00608 EDU 87

NURIA CUENCA SOTO EST23/00691 EDU 86

ESTRELLA DURAN GUERRERO EST23/00218 EDU 84

JAVIER DEL OLMO MUÑOZ EST23/00747 EDU 84

9

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

SERGIO TIRADO OLIVARES EST23/00741 EDU 84

LUCIA TORRES ZARAGOZA EST23/00011 EDU 82

ANA GAZQUEZ ROMERA EST23/00470 EDU 81

NOEMI CASTELO VEIGA EST23/00072 EDU 75

PALOMA CASTILLO LABRADA EST23/00286 EDU 73

MARIA DEL MAR GARCIA RUIZ EST23/00361 EDU 73

LUCIA MARIA PARODY GARCIA EST23/00148 EDU 71

JENNIFER SERRANO GARCIA EST23/00484 EDU 70

CRISTINA AMANTE BOTELLO EST23/00749 EDU 70

MARIANO NUÑEZ FLORES EST23/00815 EDU 69

AIDA LORENZO CAMPOS EST23/00669 EDU 69

LAURA PEIRO MARQUEZ EST23/00721 FFI 100

BELÉN LIEDO FERNÁNDEZ EST23/00208 FFI 100

JOAN ANTONI FORCADELL SANCHEZ EST23/00153 FFI 100

BUENAVENTURA MARCO MORENO EST23/00654 FFI 99

ANA MARTINEZ GARCIA EST23/00759 FFI 99

PEDRO JESUS PLAZA GONZALEZ EST23/00170 FFI 98

MARIA VICTORIA PEREZ MONTERROSO EST23/00367 FFI 98

MARIA GARCIA GAMEZ EST23/00175 FFI 97

ESTHER CASTILLO PEREZ EST23/00047 FFI 97

VICTOR SALVADOR GARCIA ALEMAN EST23/00596 FFI 96

IRENE MARTIN DEL BARRIO EST23/00785 FFI 96

CARMEN HERNANDEZ GARCIA EST23/00062 FFI 95

CARMEN CALZADA BORRALLO EST23/00210 FFI 95

ANDRES BUESA ARTAL EST23/00283 FFI 95

MARÍA DOLORES BURGOS BALLESTER EST23/00464 FFI 95

10

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CARLOS MARTÍNEZ GARCÍA EST23/00059 FFI 94

PABLO CALDERA ORTIZ EST23/00166 FFI 94

ÁNGELA CASTAÑEDA GONZÁLEZ EST23/00199 FFI 94

JUAN MARTINEZ GIL EST23/00088 FFI 93,5

ANDREA VILLAR DEL VALLE EST23/00441 FFI 93

ÁLVARO DÍAZ VENTAS EST23/00241 FFI 92

IGNACIO VIEIRA FERNANDEZ EST23/00427 FFI 92

YOLANDA LOPEZ SANCHEZ EST23/00038 FFI 92

MARIA JIMENEZ CASTRO EST23/00425 FFI 92

SARA CARRALERO FERNÁNDEZ EST23/00022 FFI 91

JOSE MANUEL IGLESIAS GRANDA EST23/00015 FFI 91

INÉS DE LA VILLA VECILLA EST23/00223 FFI 91

JORDI JIMÉNEZ GUIRAO EST23/00459 FFI 91

CLAUDIA PATARNELLO EST23/00414 FFI 90

CARMEN MARTIN CUADRADO EST23/00121 FFI 90

HUGO MARTIN ISABEL EST23/00213 FFI 90

JULIO TORRES SOLER EST23/00201 FFI 90

BLANCA CARBAJO CORONADO EST23/00529 FFI 90

VIOLETA-INDIRA GARRIDO SANCHEZ EST23/00518 FFI 90

MARINA MARTOS FORNIELES EST23/00632 FFI 89

LEIA JIMÉNEZ TORRES EST23/00070 FFI 89

LUCIA SANZ VALDIVIESO EST23/00748 FFI 89

VIOLETA CONDE BORREGO EST23/00405 FFI 89

CARMEN ESTEBAN MARTINEZ EST23/00734 FFI 89

MARINA MUÑOZ PEÑUELA EST23/00336 FFI 88,5

CRISTIAN GOMEZ SALAS EST23/00293 FFI 88,5

11

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

MACARENA MARTIN MARTINEZ EST23/00147 FFI 88

MARTA FERNANDEZ EXTREMERA EST23/00253 FFI 88

LUCIA MADRIGAL ACERO EST23/00219 FFI 87,5

IGNASI NAVARRO RENALIAS EST23/00399 FFI 87

FERNANDO SANCHEZ RODAS EST23/00064 FFI 87

JUAN JOSÉ SÁNCHEZ MARTÍNEZ EST23/00332 FFI 87

HYPATIA HELEN PÉTRIZ HADDAD EST23/00423 FFI 87

IRENE ROLDAN GONZALEZ EST23/00142 FFI 86,5

MARÍA FERNÁNDEZ RÍOS EST23/00409 FFI 86

IRENE BEATRIZ OLALLA RAMIREZ EST23/00646 FFI 86

IRENE SÁNCHEZ SEMPERE EST23/00538 FFI 86

MARIA ELENA HIGUERUELO ILLANA EST23/00457 FFI 86

ALEJANDRO JOSE LOPEZ VERDU EST23/00733 FFI 86

MARTA PACHECO FRANCO EST23/00767 FFI 85

CLARA CANTOS DELGADO EST23/00568 FFI 84

ANDRÉS ORTIGOSA PEÑA EST23/00534 FFI 84

RAQUEL ROCAMORA MONTENEGRO EST23/00309 FFI 84

ANTONIO MARTIN RUBIO EST23/00271 FFI 83

IRENE ARESES MARTINEZ EST23/00359 FFI 83

ROSA HARO FERNÁNDEZ EST23/00506 FFI 83

LUCIA LOPEZ SERRANO EST23/00564 FFI 82

FEDERICO JOSE MARTIN PADRON EST23/00055 FFI 82

ALEJANDRO COELLO HERNÁNDEZ EST23/00605 FFI 82

VICTOR CANSINO ARAN EST23/00395 FFI 81

ISMAEL ORDOÑEZ MIGUENS EST23/00821 FFI 80

LAURA ROS GARCIA EST23/00445 FFI 80

12

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

VICTOR LORENZO GARCIA EST23/00360 FFI 80

LUCIA BENNETT ORTEGAº EST23/00677 FFI 80

IRINA PI I JAUMÀ EST23/00624 FI 100

JOAQUIM LLORENS GIRALT EST23/00620 FI 98

CLARA FERNÁNDEZ CASTAÑER EST23/00736 FI 98

ALVARO PARRA LOPEZ EST23/00556 FI 98

SARA FERNANDEZ URIA EST23/00557 FI 98

GUILLERMO CAMACHO VILLAR EST23/00586 FI 97

MIQUEL MIRAVET TENÉS EST23/00420 FI 97

JASPER EIBERTUS VAN DER KOLK EST23/00440 FI 96

ANTONIO PATRÓN CASTRO EST23/00511 FI 95

RASMI ENRIQUE HAJJAR MUÑOZ EST23/00231 FI 94

DAVID PRIETO RODRÍGUEZ EST23/00105 FI 94

JUAN PALACIOS GONZÁLEZ EST23/00289 FI 94

ABEL ROJO FRANCÀS EST23/00716 FI 94

ALVARO MAS AGUILAR EST23/00370 FI 91

JORGE JUAN BAEZA BALLESTEROS EST23/00400 FI 90

PABLO MARTÍNEZ REVIRIEGO EST23/00075 FI 88

ALVARO TEJERO MOYANO EST23/00090 FI 86

GERARDO GARCIA MORENO EST23/00060 FI 85

MARC MARTI SABATE EST23/00553 FI 85

LAURA ALVAREZ FERNANDEZ EST23/00431 GAN 89

JOHN ALBERTO SERNA DUQUE EST23/00163 GAN 87

SABRINA CASTRO SCHOLTEN EST23/00775 GAN 87

TRESA IGUAZEL LOPEZ ROYO EST23/00146 GAN 84

PAU OBREGON GUTIERREZ EST23/00325 GAN 83

13

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

MARTA LOPEZ GARCIA EST23/00169 GAN 82

JESSICA CALO RODRIGUEZ EST23/00615 GAN 82

HELENA MARTINEZ DIAZ EST23/00139 HA 100

MARTA BORDONS MARTINEZ EST23/00138 HA 100

AITOR ALAÑA PÉREZ EST23/00379 HA 100

JAVIER MARTINEZ DOS SANTOS EST23/00794 HA 100

JOSEFA LEON ROBLES EST23/00456 HA 99

ELENA SOLBES BORJA EST23/00466 HA 97

JOSE ANTONIO ABAD LABRADOR EST23/00782 HA 97

ISABEL BENAVENT MONTORO EST23/00419 HA 96

DIEGO CERDA VARGAS EST23/00510 HA 96

JOSE LUIS MORENO PEREZ EST23/00063 HA 95

NÚRIA MIQUEL MAGRINYÀ EST23/00319 HA 94

ALBERTO MARTINEZ RAMIREZ EST23/00217 HA 93

ADRIAN PERICET CARO EST23/00264 HA 93

VEGA TORRES SASTRÚS EST23/00448 HA 93

BERTA ADELINA LILLO GUTIÉRREZ EST23/00298 HA 93

DIEGO LATORRE MANGLANO EST23/00237 HA 93

LUIS IGNACIO VIANA RUIZ DE AGUIRRE EST23/00300 HA 93

LLUÍS COROMINA VERDAGUER EST23/00301 HA 93

BEATRIZ MARTINEZ LOPEZ EST23/00803 HA 93

MARTA CARMEN CUEVAS CABALLERO EST23/00514 HA 93

ANA FERRIOLS MONTAÑANA EST23/00032 HA 92

JOAN TORRENTS JUNCÀ EST23/00034 HA 92

DANIEL MIGUEL NIEVA SANZ EST23/00346 HA 91

JOSEP RUEDA I SABALA EST23/00108 HA 91

14

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CARMEN POBLETE TRICHILET EST23/00092 HA 91

ANDREA BERGAZ ALVAREZ EST23/00308 HA 91

ANGEL SANJUAN RUIZ EST23/00524 HA 90

BLANCA MOLINA OLMOS EST23/00129 HA 90

MARIA TERESA PELAEZ DOMINGUEZ EST23/00140 HA 90

ROQUE MODREGO FERNANDEZ EST23/00224 HA 90

SANDRA PIÑEIRO PEDREIRA EST23/00243 HA 90

RAMON OJEDA CORZO EST23/00350 HA 90

JORGE ROJAS GUTIERREZ EST23/00368 HA 90

ALICIA MARTIN RODRIGUEZ EST23/00756 HA 90

DANIEL RAYA CRESPI EST23/00781 HA 90

AINHOA MUÑOZ MOLANO EST23/00626 HA 89

EVA VIVAR GARCIA EST23/00528 HA 89

PATRICIA JUDITH TAMAYO HERNANDEZ EST23/00188 HA 89

DANIEL RIOS TOLEDANO EST23/00545 HA 89

MARINA POVILL SALAS EST23/00455 HA 89

ALBERTO GARCIA MOLINERO EST23/00035 HA 88

DAVID GONZÁLEZ PALOMARES EST23/00040 HA 88

CLARA SANCHEZ MERINO EST23/00806 HA 88

FRANCISCO RIBES SAEZ EST23/00126 HA 88

FRANCISCO JOSE SANCHEZ BERNAL EST23/00625 HA 88

JOSE LUIS DOMINGUEZ JIMENEZ EST23/00115 HA 87

JERONIMO MIGUEL RUEDA DICENTA EST23/00642 HA 87

SILVIA SEGURA GARCIA EST23/00810 HA 86

ENRIQUE
FERNÁNDEZ-
PALACIOS RODRÍGUEZ EST23/00722 HA 86

LUCIA TINOCO DOMINGUEZ EST23/00385 HA 84

15

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

MARIA NATALIA GOMEZ GARCIA EST23/00402 HA 84

LEYRE MORGADO RONCAL EST23/00106 HA 83

LEONOR BAEZA GOMARIZ EST23/00288 HA 83

ANDRÉS REQUENA PARRA EST23/00365 HA 82

ANDREA RUEDA HERRERA EST23/00652 HA 82

CARMEN SOUSA PARDO EST23/00058 HA 82

BLANCA TORRALBA GALLEGO EST23/00214 HA 82

GUILLERMO VIJIL PICOT EST23/00294 HA 82

MARTA CRIADO ENGUIX EST23/00013 HA 81

ANDRÉS AVILA VALVERDE EST23/00386 HA 81

CARLA ANA HAYES MAYORAL EST23/00232 HA 81

RAQUEL EZQUERRO JIMÉNEZ EST23/00074 HA 81

ELENA ROCAMORA SOTOS EST23/00275 HA 81

SANDRA MORON ROCES EST23/00714 HA 81

GONZALO HORMIGO FRAIRE EST23/00576 HA 80

BLANCA ALGABA PÉREZ EST23/00454 HA 80

JUAN MANUEL MARTIN CASADO EST23/00377 HA 80

CARMEN MARIA RUIZ VIVAS EST23/00027 HA 76

DANIEL LEÓN ARDOY EST23/00098 HA 75

PELAYO HUERTA SEGOVIA EST23/00144 HA 75

MANUEL JESUS DIAZ RODRIGUEZ EST23/00682 HA 75

NEREA FATIMA PORTILLO JUAN EST23/00054 ICI 90

ROMAN QUEVEDO REINA EST23/00392 ICI 90

UXUE CHASCO GOÑI EST23/00690 ICI 89

EZEQUIEL MORENO ZAPATA EST23/00742 ICI 88

EMILIO ROMERO SANCHEZ EST23/00025 ICI 85

16

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

SAMUEL SAINZ VILLEGAS EST23/00124 ICI 85

ANTONIO MANUEL MERINO LECHUGA EST23/00366 ICI 83

BRAIS SOBRAL AREAN EST23/00739 ICI 81

JUAN JOSÉ PORTELA FERNÁNDEZ EST23/00080 ICI 81

MARIA LUISA NOLE FAJARDO EST23/00579 ICI 81

MARTA ARAGON MARTINEZ EST23/00435 ICI 80

EDUARDO MARIA DIZ MELLADO EST23/00009 ICI 79

LOURDES AMPARO BENEITO ABAD EST23/00674 ICI 77

ALBERTO VICENTE FERNÁNDEZ PÉREZ EST23/00536 ICI 76

DAVID MESA CEDILLO EST23/00754 ICI 76

EVELYN YANETH DELGADO GUTIERREZ EST23/00192 ICI 71

JESUS LLANOS JIMENEZ EST23/00056 ICI 70

JOSEP FONT MORÉ EST23/00179 ICI 70

JAVIER DE SOLA CARABALLO EST23/00173 ICI 70

JORGE LOPEZ REBOLLO EST23/00460 ICI 69

FRANCISCO JAVIER CHORRO DOMINGUEZ EST23/00791 ICI 69

MARIA JOSE MARIN MIRANDA EST23/00790 ICI 69

SAMUEL YANES LUIS EST23/00482 IEL 98

JUAN CUESTA LOPEZ EST23/00315 IEL 95

EDUARDO SEBASTIAN RODRIGUEZ EST23/00537 IEL 93

BIBIANA FARIÑA JERÓNIMO EST23/00096 IEL 91,5

RAUL TAPIA LOPEZ EST23/00657 IEL 90,5

BLANCA LOPEZ PALOMINO EST23/00662 IEL 88,6

DAVID MORILLA CABELLO EST23/00408 IEL 88,5

PEDRO ARIAS PEREZ EST23/00772 IEL 87,5

RAFAEL DE LA ROSA VIDAL EST23/00751 IEL 86

17

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ANGEL PAREDES PARRILLA EST23/00426 IEL 86

PABLO OTALORA BERENGUEL EST23/00497 IEL 86

JUAN JOSE CABRERA MORA EST23/00485 IEL 84

JOSE CARLOS MUÑOZ HERVAS EST23/00743 IME 88

ALBERTO MARIN CEBRIAN EST23/00203 IME 87,5

ALEJANDRO PEÑA TRABALON EST23/00190 IME 87

ALFONSO GARCIA-AGUNDEZ BLANCO EST23/00475 IME 86

SOFÍA SUÁREZ GARCÍA EST23/00639 IME 78

RAUL BARCIELA SANCHEZ EST23/00137 IME 76

JOSE FELIX GUIL PEDROSA EST23/00388 IME 75

SEBASTIAN TARAMONA FERNANDEZ EST23/00424 IME 73

ANTOLIN MARTINEZ MARTINEZ EST23/00513 IME 71

CARLOS SOBEJANO DE LA MERCED EST23/00718 IND 70

CARLOS SANTIAGO GALINDO JIMENEZ EST23/00641 INF 88,8

EFREN RAMA MANEIRO EST23/00770 INF 88,6

ANTONIO MARTINEZ ROJAS EST23/00732 INF 85,8

JAVIER CASTELL DIAZ EST23/00706 INF 85,2

DANIEL CASANUEVA MORATO EST23/00005 INF 83,7

MIGUEL MATEY SANZ EST23/00320 INF 83,5

GUILLERMO TOMAS FERNANDEZ MARTIN EST23/00278 INF 82

CLARA ISABEL LOPEZ GONZALEZ EST23/00372 INF 80

ELENA MOLINA LOPEZ EST23/00685 INF 79,9

TRIANA SANCHEZ HEVIA EST23/00331 INF 76

ALEIX ALCACER SALES EST23/00297 INF 75

JULIA REY BRANDARIZ EST23/00725 MCLI 86,5

DAVID MANUEL DIEZ FERNANDEZ EST23/00384 MCLI 81

18

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

MIGUEL MUÑOZ MUÑOZ EST23/00394 MCLI 79,5

CARLOS LOPEZ SOLARAT EST23/00494 MCLI 74,5

ANTONI LOPEZ MARTINEZ EST23/00128 MTM 97,4

ALICJA BARBARA KUBIK EST23/00376 MTM 97,4

ENRIQUE PENDÁS RECONDO EST23/00504 MTM 97

DAVID DE HEVIA RODRÍGUEZ EST23/00671 MTM 91

ALEXIS BÉJAR LÓPEZ EST23/00704 MTM 89

FIDEL FERNANDEZ VILLASEÑOR EST23/00771 MTM 88,4

RODRIGO SAN JOSE RUBIO EST23/00777 MTM 88,1

PEDRO MARTIN CHAVEZ EST23/00817 MTM 85,5

JESUS DUEÑAS PAMPLONA EST23/00177 MTM 84,8

IGNACIO GOMEZ CASARES EST23/00317 MTM 83,9

ALEJANDRO DE MIGUEL ALVARO EST23/00051 PS 98

ESTEBAN VILLAR RODRÍGUEZ EST23/00268 PS 97

JOSE ANTONIO GONZALEZ DEL PUERTO EST23/00204 PS 93

TERESA GALAN LUQUE EST23/00813 PS 93

ZAIRA TORRES ROMERO EST23/00329 PS 92

MARIA DEL ROCIO RODRIGUEZ HERRERA EST23/00240 PS 91

DANIEL HUETE PEREZ EST23/00260 PS 90

NATALIA ANDRÉS LÓPEZ EST23/00041 PS 89

PABLO MANGAS JUAREZ EST23/00262 PS 89

FRANCISCO MIGUEL SOLER MARTINEZ EST23/00269 PS 89

LAURA MARTINEZ GARCIA EST23/00134 PS 88

DESIRÉE LLAMAS DÍAZ EST23/00052 PS 86

ALMUDENA CANO CRESPO EST23/00272 PS 86

PILAR RICO BORDERA EST23/00689 PS 82

19

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

CARLA ALFONSO MARTIN EST23/00667 PS 82

SARAY VELERT JIMENEZ EST23/00681 PS 80

ALBA NAVARRO EGIDO EST23/00753 PS 79

DAVID ARJOL ECHEVERRÍA EST23/00069 PS 78

JAUME BONED GARAU EST23/00089 PS 77

ANGEL ZAMORA MARTINEZ EST23/00520 PS 76

MARIA FOLGADO ALUFRE EST23/00396 PS 76

GUILLERMO TOMAS SANCHEZ EST23/00611 PS 76

BELEN SOTO PONCE EST23/00619 PS 75

SERGIO NAVAS LEON EST23/00252 PS 75

PAULA MATAS NAVARRO EST23/00618 PS 74

CRISTINA GONZÁLEZ SÁNCHEZ EST23/00195 PS 72

ANDRÉS ARRIBAS DOMINGO EST23/00026 QMC 100

ALEX DIAZ JIMENEZ EST23/00525 QMC 98

JORGE FAIGES MARCOS EST23/00337 QMC 97

IVAN LOPEZ LUQUE EST23/00433 QMC 95

BARTOMEU GALMES SUREDA EST23/00505 QMC 95

ELENA CABALLERO SANCHEZ EST23/00066 QMC 94

FERNANDO PRADANAS GONZALEZ EST23/00312 QMC 93

ADRIÀ JUVANTENY I PALOMERAS EST23/00330 QMC 92

CARLA BUSQUETS HERNÁNDEZ EST23/00673 QMC 92

IRENE SAN MILLAN RODRIGUEZ EST23/00381 QMC 92

LAURA GUTIERREZ GALVEZ EST23/00535 QMC 92

MIGUEL GALLEGOS GONZALEZ EST23/00004 QMC 91

ENRIQUE MADRUGA MAYORDOMO EST23/00073 QMC 91

MARINA DOLORES BOTELLO MARABOTTO EST23/00307 QMC 91

20

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

MIGUEL MARTÍNEZ GARCÍA EST23/00546 QMC 90

ROBERTO SAEZ HERNANDEZ EST23/00558 QMC 88

ROGER MONREAL CORONA EST23/00507 QMC 88

ALEJANDRO BELTRÁN NOGAL EST23/00247 QMC 87

MERYEM EL OUARDI EST23/00045 QMC 87

ANTONIO JESUS MALDONADO REINA EST23/00303 QMC 86

NOEMÍ MARTÍNEZ CONDE EST23/00246 QMC 85

NORA ASTRAIN REDIN EST23/00344 QMC 84

FEDERICO VILLALOBOS ROMERO EST23/00763 QMC 84

CARMEN SALTO GIRÓN EST23/00548 QMC 83

MARIA DEL CARMEN PADILLA PEREZ EST23/00234 QMC 83

JOSE LUIS PEREZ CALLE EST23/00665 QMC 83

ANA ÁLVAREZ BARRIOS EST23/00627 QMC 83

MARIA DEL CARMEN VILLEGAS AGUILAR EST23/00125 TA 100

MUSSA MAKRAN ALI EST23/00076 TA 100

INES DOMINGUEZ LOPEZ EST23/00145 TA 100

CARLOS EDUARDO IGLESIAS AGUIRRE EST23/00249 TA 100

ALEJANDRA ARROYO CEREZO EST23/00572 TA 90,7

ROCIO MUÑOZ GARCIA EST23/00614 TA 89

MANUEL ALCARRANZA SAUCEDO EST23/00573 TA 87,8

GISELLE FRANCA OLIVEIRA EST23/00622 TA 84,3

ELBA BERAZA IBAÑEZ EST23/00577 TA 81,8

XABIER GARCIA CASAS EST23/00658 TM 100

JUAN AURELIO ZURITA ALONSO EST23/00643 TM 95

SANDRA RICO MARTINEZ EST23/00594 TM 95

MARIO GARCIA RODRIGUEZ EST23/00085 TM 94

21

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ANTÍA FERNÁNDEZ IGLESIAS EST23/00612 TM 93

JUAN ROMAN ROCHE EST23/00496 TM 93

CARLOS SEBASTIAN VICENTE EST23/00644 TM 93

PAULA PIÑEIRO VARELA EST23/00453 TM 93

DANIEL ARRIBAS MERCADO EST23/00603 TM 91

LUCIA VIZCAINO ANAYA EST23/00349 TM 90

JAVIER YESTE TORREGROSA EST23/00324 TM 90

XABIER LÓPEZ DE PARIZA SANZ EST23/00302 TM 89

ALBERTO LEÓN CECILLA EST23/00363 TM 88

JAVIER ROJO GONZALEZ EST23/00230 TM 88

IGNACIO ROMERO GARCÍA EST23/00476 TM 88

JAMES GHILOTTI RODRIGUEZ EST23/00661 TM 88

GABRIEL ALEMANY MOLINA EST23/00122 TQ 98

PAULA MARTINEZ CANOVAS EST23/00516 TQ 97
MARIA DE LOS 
ANGELES MANTECON ORIA EST23/00678 TQ 97

IVAN VALLÉS FERRER EST23/00531 TQ 95

DAVID ORTIZ SUAREZ EST23/00655 TQ 94

GUILLERMO GALÁN IGLESIAS EST23/00729 TQ 93

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

ASIER SAN JUAN NÓ EST23/00755 BFS 85

CARMEN CHOYA FOCES EST23/00727 BMED 97

JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ VIDAL EST23/00101 BMED 82

MARCOS NUEVALOS GUAITA EST23/00165 BMED 76

PAU SALVADOR LLACER EST23/00429 COM 96

CANDIDATURAS DE TRASLADOS TEMPORALES SELECCIONADAS

22

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD
AREA 
ANEP

PUNTUACIÓN 
TOTAL

FRANCISCO JOSÉ VÁZQUEZ PINILLOS EST23/00442 CS 88

LAURA SAURA GARGALLO EST23/00323 CS 78

VERONICA SLAVIERO EST23/00649 CS 77

MARIA DEL CARMEN ALMARCHA CANO EST23/00037 CS 71

FRANCISCO VILA CONDE EST23/00024 DER 77,65

PABLO FERNANDEZ TORRES EST23/00211 EDU 77

ARES CRUZ HERNÁNDEZ EST23/00322 EDU 64

RADKA SVETOZAROVOVA EST23/00597 FFI 98

GUILLERMO LÓPEZ MORLANES EST23/00637 FFI 94

JORGE DEL ARCO ORTIZ EST23/00452 FFI 87

MARIA INMACULADA UREÑA ASENSIO EST23/00602 FFI 74

ROBERTO CORRAL LÓPEZ EST23/00613 FI 70

ANGEL MARCHAL JIMENEZ EST23/00083 HA 94

ALVARO MOTA MEDINA EST23/00406 HA 84

RAUL APARICIO YUSTE EST23/00185 IME 86

BELÉN LLOPIS MENGUAL EST23/00752 IME 85

AURORA ESTEBAN TOSCANO EST23/00328 INF 84,5

VERONICA VEGA CABELLO EST23/00086 MCLI 84,5

SARA GIL RODRIGUEZ EST23/00340 PS 97

MACARENA GONZALEZ PORTILLA EST23/00450 PS 95

LARA MURVARTIAN Y CARRASCAL EST23/00629 PS 88

ALEX MARTI ZARAGOZA EST23/00730 QMC 100

BERTA TORRES COBOS EST23/00155 QMC 94

ANDRES PLANELLS CARCEL EST23/00186 TA 82,5

23

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



ANEXO III
RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS DE ESTANCIAS BREVES DESESTIMADAS

POR NO ALCANZAR LA NOTA DE CORTE O NO ALCANZAR LA VALORACIÓN DE BUENO

NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

NEUS ORTEGA ALBERO EST23/00250 AGR 70

SARA GOMEZ JIMENEZ EST23/00540 AGR 68

JUAN NICOLAS ESPINOSA EST23/00486 AGR 68

MIKEL ZAWISZA ALVAREZ EST23/00082 AGR 62

ALFONSO LÓPEZ ROJO EST23/00726 BFS 82

CELIA GALVEZ MERCHAN EST23/00478 BFS 81

ÀNGELA VIDAL VERDÚ EST23/00207 BFS 78

DIEGO BARANDA MARTINEZ ABASCAL EST23/00447 BMED 78,5

SARA FONTALVA OSTIO EST23/00606 BMED 78

ALMUDENA MENDEZ PEREZ EST23/00181 BMED 78

ANA ORTIZ VALLECILLO EST23/00710 BMED 78

MIRIAM ANA GONZÁLEZ-CELA CASAMAYOR EST23/00415 BMED 76

ANGELA MARTIN REGALADO EST23/00443 BMED 76

DIANA MARTI GARCIA EST23/00313 BMED 75

ANA ISABEL MORENO MANUEL EST23/00161 BMED 74

ANDREA LOPEZ MARTINEZ EST23/00697 BMED 73

ELENA IGLESIAS CAMACHO EST23/00703 BMED 72

YAIZA RODRIGUEZ GARCIA EST23/00347 BMED 70

ANA NAVARRO GÓMEZ-LECHÓN EST23/00335 BMED 70

MANUEL DOTE MONTERO EST23/00590 BMED 70

FRANCISCO RAFAEL JIMENEZ TRINIDAD EST23/00792 BMED 68

ELVIRA GARCIA GUZMAN EST23/00797 BMED 67

SANTIAGO RODRIGUEZ CARREIRO EST23/00692 BMED 66

IRENE CONCEPCION POMARES BRI EST23/00788 BMED 64,5

SUSANA DELGADO MARTIN EST23/00533 BMED 63,5

LAURA VALENCIA NIETO EST23/00261 BMED 62

1

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

ANDRES MARMOL PEREZ EST23/00783 BMED 60

MIGUEL EDUARDO GARCIA GARCIA EST23/00779 BMED 60
MARIA 
INMACULADA INFANTES LOPEZ EST23/00244 BVA 71

XAVIER REY VELASCO EST23/00432 BVA 70

CLAUDIA SANTAMARIA CERVANTES EST23/00449 BVA 70

YANIS LLUIS ZENTNER MURLANS EST23/00648 BVA 70

MARIA DOLORES CASTRO CADENAS EST23/00530 BVA 70

LORENA LORENZO FERNANDEZ EST23/00796 BVA 69

NEREA VALLEJO LÓPEZ EST23/00197 BVA 67

ANTONIA TORRES CUBILLO EST23/00468 COM 79

JAVIER AGUILA DIAZ EST23/00352 CS 67

XENIA CORONA VALETH EST23/00006 CS 67

JAUME MONTES MORA EST23/00222 CS 67

NIRA DEL PILAR SANTANA MONTAÑEZ EST23/00430 CS 67

JAVIER RAMOS MUNELL EST23/00578 CS 66

INDYA DEL CUERPO RODRIGUEZ EST23/00498 CS 65

MARIA DEL MAR LARA APARICIO EST23/00205 CS 64

JUAN MANUEL TERNERO MARTIN EST23/00670 CS 64

JORGE CANOSA BETÉS EST23/00383 CS 63

JULIA CASTELLANO LLORDELLA EST23/00438 CS 63

PABLO FERNANDEZ SANTA CECILIA EST23/00656 CS 63

CLAUDIA PORTILLO MARTIN EST23/00762 CS 62

GADEA CARPINTERO GARCÍA EST23/00021 CS 61

LUIS RAMOS RODRIGUEZ EST23/00812 CS 61

ANDREA MORENO CABANILLAS EST23/00820 CS 60

PAULA VON POLHEIM FRANCO EST23/00645 CS 58

2

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

ALMUDENA MARIA MATA NUÑEZ EST23/00189 CS 57,5

MARIA TERESA PLAZAS OLMEDO EST23/00254 CS 56

GLORIA MARIA MONTES ADALID EST23/00635 CS 56

ARANZAZU VIÑAS GOMEZ EST23/00018 CS 55

DAVID BLANCO HERRERO EST23/00724 CS 54

ANGELA ESTEFANIA TARRIO MANEIRO EST23/00595 CS 54

DANIEL LARA DE LA FUENTE EST23/00818 CS 53
MARÍA 
INMACULADA TOBAR FERNÁNDEZ EST23/00563 CS 51

DAVID MORENO ALAMEDA EST23/00355 CS 49
MARIA DE LA 
ESPERANZA HERRERO ANDREU EST23/00285 CS 40

ANA SIMÓN MUZÁS EST23/00255 CT 75

MIGUEL ANGEL DE LA FUENTE OLIVER EST23/00786 CT 73,5

MARIA PILAR ALFARO IBAÑEZ EST23/00135 CT 73

DANIEL FERNÁNDEZ ROMÁN EST23/00693 CT 72

PABLO RIVERA PEREZ EST23/00768 CT 70

SERGIO ARANDA BARRANCO EST23/00715 CT 62

JOSE MARIA RUZ LÓPEZ EST23/00326 DER 75

CARLOS HEREDERO DEL CAMPO EST23/00737 DER 66,25

SELENA TIERNO BARRIOS EST23/00043 DER 66

JOSE ENRIQUE SAURA RUIZ EST23/00575 DER 60

SAMAR VIOLETA FRANCISCO AGRA EST23/00580 DER 59,2

VICTOR MORENO SOLER EST23/00826 DER 58,5

ALEJANDRO IZQUIERDO NOFUENTES EST23/00136 ECO 58,5
MARIA 
INMACULADA VILCHEZ TRUJILLO EST23/00167 ECO 57,25

MINERVA AGUILAR RIVERO EST23/00401 ECO 53

JOSÉ JUAN SÁNCHEZ BÉJAR EST23/00793 ECO 51

3

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

ANTONIO LEON GARRIDO EST23/00194 EDU 68

JOAQUIN VILLAECIJA RODRIGUEZ EST23/00519 EDU 68

ANA RODRIGUEZ GUIMERANS EST23/00702 EDU 67

EVA MARIA GARCIA TERCEÑO EST23/00825 EDU 67

LAURA GARCÍA PÉREZ EST23/00549 EDU 65

ALBA RUSILLO MAGDALENO EST23/00209 EDU 65

ANA CASTELLANO BELTRAN EST23/00084 EDU 59

JULIO ESPARIS PEREIRO EST23/00778 EDU 59

SUSANA VIDIGAL ALFAYA EST23/00010 EDU 56
MARIA DE LAS 
MERCEDES CHICOTE BEATO EST23/00599 EDU 51

LUCIA REYES MARTINEZ EST23/00802 EDU 51
INMACULADA DE 
LA LUZ ROSAL BUSTAMANTE EST23/00270 FFI 79

SANDRA MORA LÓPEZ EST23/00696 FFI 79

ALBERTO FADÓN DUARTE EST23/00002 FFI 78

MARIA BELEN BONED FERNANDEZ EST23/00256 FFI 78

ALBERTO JOSÉ FERRARI PUERTA EST23/00371 FFI 78

JORGE EXPOSITO SERRANO EST23/00609 FFI 78

ANA TEJERO MARIN EST23/00523 FFI 78

IRENE CARCEL EJARQUE EST23/00829 FFI 77

ISABEL CLARA MUÑOZ BRIONGOS EST23/00750 FFI 76

SARA SOLER I ARJONA EST23/00521 FFI 76

ARTURO LOPEZ MARTINEZ EST23/00694 FFI 76

JULIO SAN ROMAN CAZORLA EST23/00183 FFI 75

MARIA ANGELES GONZALEZ LUQUE EST23/00187 FFI 74

MARÍA FERNÁNDEZ DÍAZ EST23/00672 FFI 72

CLARA SANCHEZ TRIGO EST23/00421 FFI 72

4

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

FRANCISCO JAVIER CALDERÓN DE LUCAS EST23/00258 FFI 71,5

MONICA CASADO FOLGADO EST23/00675 FFI 71

MARIA GONZALEZ DIAZ EST23/00229 FFI 71

ROGER FERRAN I BAÑOS EST23/00636 FFI 71

ALAIN IÑIGUEZ EGIDO EST23/00827 FFI 69

ALFONSO HOYOS MORALES EST23/00640 FFI 67

ANGELES DE LAS 
MERCEDES JORDAN SORIANO EST23/00152 FFI 67
MARIA 
INMACULADA NARANJO RUIZ EST23/00068 FFI 66

MARKEL HERNANDEZ PEREZ EST23/00057 FFI 60

IRIA RODRIGUEZ PEREZ EST23/00410 FFI 59,5

MIRIAM COBO CANO EST23/00462 FI 83

MARIA DE LLUC PLANAS LLOMPART EST23/00348 FI 80

DANIEL VAQUERO MONTE EST23/00048 FI 79

PEDRO PUNTA DE LA HERRAN EST23/00547 FI 78

DANIEL MUÑOZ SEGOVIA EST23/00444 FI 78

ALEJANDRO SOTO RODRIGUEZ EST23/00387 FI 75

JOAN BERNABEU GOMEZ EST23/00196 FI 72

IRENE AGULLÓ ROS EST23/00273 GAN 79,5

ESTELA PÉREZ RODRIGUEZ EST23/00149 GAN 72,5

VICTOR LÓPEZ LÓPEZ EST23/00807 HA 74

JORGE BARBERO BARROSO EST23/00555 HA 74

NESTOR LOZANO LOPEZ EST23/00526 HA 73

SARA RODRÍGUEZ LUNA EST23/00600 HA 73

JAVIER IÁÑEZ PICAZO EST23/00071 HA 72

ANA PENA PÉREZ EST23/00708 HA 72

5

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

PABLO STEWART HARDING VERA EST23/00287 HA 71

MIGUEL ÁNGEL CARRASCO SÁNCHEZ EST23/00428 HA 71

ANA ISABEL GUZMAN MORALES EST23/00029 HA 70

YASMINA BERNUZ RODRIGUEZ EST23/00123 HA 70

IRENE MARTIN PUERTA EST23/00373 HA 70

RAFAEL RODRÍGUEZ PÉREZ EST23/00310 HA 70

AMANDA LOPEZ SANCHEZ EST23/00446 HA 70

DANIEL LUCAS TEIJEIRO MOSQUERA EST23/00042 HA 69

ROSALIA CASTRO PEREZ EST23/00266 HA 67

MARIA PILAR RUIZ LÓPEZ EST23/00171 HA 66

ANTONIO CARRASCO SABROSO EST23/00191 HA 66

ALEJANDRO SÁNCHEZ GARCÍA EST23/00200 HA 65

JULIA MARIA GARCIA MORALES EST23/00719 HA 65

MARIA TERESA VELAZQUEZ GUERRERO EST23/00389 HA 64

PEDRO MERCHAN MATEOS EST23/00684 HA 63

IAGO BRAIS FERRÁS GARCÍA EST23/00451 HA 61

MIRIAN TEJERO LÓPEZ EST23/00291 HA 60

PAULA
MARTIN DE LA 
SIERRA PAREJA EST23/00765 HA 60

INÉS MOLINA AGUDO EST23/00617 HA 57

ALBERTO SAEZ GALLEGOS EST23/00238 HA 52

ISABEL GRANADO CHIGUER EST23/00666 HA 50

MARINA VEGARA RIQUELME EST23/00647 HA 47

SERGIO HERNANDEZ MARTIN EST23/00374 HA 47

ALICIA SEMPERE MARÍN EST23/00093 HA 45

PEDRO JOSE TRUJILLO ARROGANTE EST23/00117 HA 31

MARIA GARRES SANCHEZ EST23/00766 HA 30

6

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

LOUISE NOUR SASSENOU EST23/00811 ICI 68

MIGUEL ANGEL ANTONIO GARCIA EST23/00804 ICI 66

ANDRES GALERA RODRIGUEZ EST23/00745 ICI 63

LUIS MIGUEL CORTES SANCHEZ EST23/00633 ICI 57

FRANCISCO SÁNCHEZ SALAZAR EST23/00805 ICI 56

DAVID CEJAS RIVAS EST23/00259 ICI 54

RODRIGO CUEVAS WIZNER EST23/00607 ICI 52

JUAN DE ANTON HEREDERO EST23/00481 IEL 83

DAVID MARTINEZ PASCUAL EST23/00067 IEL 82,7

SARA RUIZ MORENO EST23/00091 IEL 80

ALVARO CALVO MATOS EST23/00699 IEL 79

VÍCTOR BALLESTÍN BERNAD EST23/00282 IEL 78,5

ALMUDENA PALACIOS IBÁÑEZ EST23/00107 IME 70

CECILIA ESTEPA CANTERO EST23/00489 IME 67

ANA SANCHEZ RIVERO EST23/00417 IME 63

JUAN MAIRAL ASCASO EST23/00744 IME 51

JUAN ALBERTO LLOPIS EXPOSITO EST23/00193 INF 74,5

VICTOR VAZQUEZ RODRIGUEZ EST23/00705 INF 71,3

GUILLERMO GOMEZ TRENADO EST23/00467 INF 69

MAX DOBLAS FONT EST23/00823 INF 65,3

ALEJANDRO HEREDIA CIURÓ EST23/00407 MCLI 67

YOLANDA GALVEZ ONTIVEROS EST23/00216 MCLI 61,5

SANDRA SANCHEZ PARENTE EST23/00479 MCLI 41,75

IRENE MARTINEZ GARCIA EST23/00695 MCLI 31

CARMEN MAYORA CEBOLLERO EST23/00299 MTM 82,5

ENRIC FLORIT ZACARÍAS EST23/00439 MTM 82,2

7

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

DIEGO BOLON RODRIGUEZ EST23/00587 MTM 81,6

ANTONIO ALCANTARA MATA EST23/00809 MTM 81

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ EST23/00095 PS 71

RAQUEL LEZAMA CANTERO EST23/00180 PS 70

SABINA DE LEON DE LEON EST23/00542 PS 69

JOSUE GARCIA ARCH EST23/00109 PS 67

BELEN CARRASCAL CAPUTTO EST23/00515 PS 67

JAIME GARCIA FERNANDEZ EST23/00028 PS 66

ROCIO VIZCAINO CUENCA EST23/00764 PS 65

PILAR FERNÁNDEZ MARTÍN EST23/00824 PS 65

ALEJANDRO GUTIERREZ CAPOTE EST23/00800 PS 64

ESTER HERRERA COLLADO EST23/00031 PS 61

ANA FUENTES CERVANTES EST23/00311 QMC 81

ALVARO MARTINEZ PINEL EST23/00550 QMC 81

ANNA SAMPIETRO PIFARRE EST23/00265 QMC 80

LAURA AGOST BELTRAN EST23/00039 QMC 80

CRISTIAN AZORÍN LUIS EST23/00601 QMC 80

MERCEDES RUBIO HERNANDEZ EST23/00610 QMC 78

PAOLA NAVARRO VOZMEDIANO EST23/00554 TA 81,6

MILAGROS ARNAL SALINAS EST23/00630 TA 81,3

VICTOR MENDOZA GRIMAU EST23/00150 TA 80

CLARA BARNES I CALLE EST23/00398 TA 79

GONZALO ALVAREZ MORALES EST23/00593 TM 87

JAUME GOMEZ CATURLA EST23/00114 TM 87

JUAN IVORRA MARTÍNEZ EST23/00112 TM 84

GLORIA MORA CASTAÑO EST23/00176 TM 82

8

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO
NUMERO 

SOLICITUD AREA ANEP
PUNTUACIÓN 

TOTAL

ELISA HERNANDEZ MUÑOZ EST23/00561 TQ 91

JUAN FERNANDO MORENO DELGADO EST23/00707 TQ 90

ANDRES CAÑADA BARCALA EST23/00131 TQ 90

9

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



ANEXO IV
RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS Y DESISTIDAS

NOMBRE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NUMERO 
SOLICITUD

AREA 
ANEP OTRAS CAUSAS

CORA CUENCA NAVARRETE EST23/00565 CS

Incumple el artículo 17.4 de la convocatoria, el 
traslado temporal solicitado supone rebasar el 
periodo máximo establecido en la 
convocatoria FPU para ausencias del centro de 
adscripción.

EVA LUNA DÍAZ GARCÍA EST23/00760 CS

Incumple el artículo 18.2 de la convocatoria, El 
traslado deberá tener una duración mínima 
de seis meses y máxima de nueve meses.

SUSANA LOPEZ ORTIZ EST23/00757 MCLI

Incumple el artículo 18.2 de la convocatoria, El 
traslado deberá tener una duración mínima 
de seis meses y máxima de nueve meses.

NOMBRE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NUMERO 
SOLICITUD

AREA 
ANEP OTRAS CAUSAS

SARA BUILS MORALES EST23/00228 EDU

Incumple el artículo 20.1 de la convocatoria, 
en el caso de estancias breves, los 
beneficiarios deberán haber completado un 
periodo igual o superior a 9 meses de ayuda 
FPU, o resultante de la suma de la ayuda FPU 
y otras becas o ayudas anteriores descontadas 
de la duración máxima de la FPU.

CLAUDIA CAÑO RIVERA EST23/00277 FFI

Incumple el artículo 19.2. e) de la 
convocatoria, la estancia deberá tener una 
duración mínima de dos meses y máxima de 
tres meses.

BELEN CORNEJO DAZA EST23/00773 FFI

Incumple el artículo 20.1 de la convocatoria, 
en el caso de estancias breves, los 
beneficiarios deberán haber completado un 
periodo igual o superior a 9 meses de ayuda 
FPU, o resultante de la suma de la ayuda FPU 
y otras becas o ayudas anteriores descontadas 
de la duración máxima de la FPU.

MARIA LLOPIS GASCON EST23/00418

Incumple el artículo 3 de la convocatoria, la 
persona solicitante no es beneficiaria de una 
ayuda FPU.

CANDIDATURAS DE TRASLADOS TEMPORALES EXCLUIDAS

CANDIDATURAS DE ESTANCIAS BREVES EXCLUIDAS Y DESISTIDAS

1

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NUMERO 
SOLICITUD

AREA 
ANEP OTRAS CAUSAS

NEREA 
JIMENA MAESTU FONSECA EST23/00799 HA

Incumple el artículo 20.1 de la convocatoria, 
en el caso de estancias breves, los 
beneficiarios deberán haber completado un 
periodo igual o superior a 9 meses de ayuda 
FPU, o resultante de la suma de la ayuda FPU 
y otras becas o ayudas anteriores descontadas 
de la duración máxima de la FPU.

BEATRIZ MARTÍNEZ PARRA EST23/00104 CS

Incumple el artículo 20.1 de la convocatoria, 
en el caso de estancias breves, los 
beneficiarios deberán haber completado un 
periodo igual o superior a 9 meses de ayuda 
FPU, o resultante de la suma de la ayuda FPU 
y otras becas o ayudas anteriores descontadas 
de la duración máxima de la FPU.

MIGUEL RUIZ GRANDA EST23/00816 FI

Incumple el artículo 19.2. e) de la 
convocatoria, la estancia deberá tener una 
duración mínima de dos meses y máxima de 
tres meses.

ROCIO DEL 
CARMEN SUAREZ VALLEJO EST23/00087 HA

Incumple el artículo 17.4 de la convocatoria, la 
estancia breve solicitada supone rebasar el 
periodo máximo establecido en la 
convocatoria FPU para ausencias del centro de 
adscripción.

LAURA ALONSO MARTINEZ EST23/00120 AGR DESISTE

RAFAEL SERRANO DURAN EST23/00616 BMED DESISTE

JUAN 
MANUEL FRANCO GARCIA EST23/00822 CS DESISTE

CLAUDIA MAYORDOMO ZAPATA EST23/00728 CS DESISTE

LORENA PEÑA JIMENEZ EST23/00509 CS DESISTE

MARIO ROSANO ALLOZA EST23/00061 CS DESISTE

ALEJANDRO ROMAN VAZQUEZ EST23/00020 CT DESISTE

ESTELA GONZALEZ GONZALEZ EST23/00814 EDU DESISTE

2

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es



NOMBRE
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NUMERO 
SOLICITUD

AREA 
ANEP OTRAS CAUSAS

ANTONIO HERMÁN CARVAJAL EST23/00477 FFI DESISTE

DIANA ORTEGA MARTÍN EST23/00623 FFI DESISTE

RUBEN DOMINGUEZ TOLEDANO EST23/00393 HA DESISTE

ANDRÉS RICHARTE RAMÍREZ EST23/00422 HA DESISTE

MAGI DOMINGO TARANCON EST23/00713 ICI DESISTE

ESTHER GARCIA DOMINGUEZ EST23/00789 MCLI DESISTE

LORENA DESDENTADO ESPINOSA EST23/00469 PS DESISTE

3

M
AR

IA
 L

O
U

R
D

ES
 A

LM
O

D
O

VA
R

 R
U

IZ
 - 

20
23

-0
7-

04
 1

4:
38

:0
3 

C
ES

T,
 c

ar
go

=S
ub

di
re

ct
or

a 
G

en
er

al
 d

e 
la

 S
.G

. d
e 

Fo
rm

ac
ió

n 
de

l P
ro

fe
so

ra
do

 U
ni

ve
rs

ita
rio

 y
 P

ro
gr

am
ac

ió
n 

, u
ni

da
d=

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
U

ni
ve

rs
id

ad
es

, 
or

ga
ni

za
ci

on
=M

in
is

te
rio

 d
e 

U
ni

ve
rs

id
ad

es
 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_O
O

R
2U

C
TR

VF
Z4

SP
PA

C
9F

O
Q

R
7E

Q
2M

9 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es


	20230704_Res.Prov. de ayudas a la movilidad EST23_con cambios
	ANEXOS
	ANEXO I DISTRIBUCIÓN DE LAS AYUDAS
	ANEXO I

	ANEXO II RELACIÓN PROVISIONAL DE ESTANCIAS BREVES Y TRASLADOS TEMPORALES A SELECCIONAR
	ANEXO III RELACIÓN PROVISIONAL DE ESTANCIAS BREVES DESESTIMADAS
	ANEXO IV RELACIÓN DE CANDIDATURAS A EXCLUIR Y DESISTIDAS


